
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Школа № 14 с углубленным изучением английского языка»  

 
    П Р И К А З 

от «1»  февраля  2021 года  № 
 
 

О проведении I (школьного) этапа 

олимпиад по геометрии и «Юный эрудит»  

в МБОУ «Школа №14 с углубленным 

изучением английского языка»  

города Рязани в 2020-2021 учебном году 
 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Управления образования и молодежной политики 

администрации города Рязани от 11 сентября 2020 года № 04/1-01-499, и с Порядком 

проведения школьного и муниципального этапов городской олимпиады по геометрии и  

городской интеллектуальной олимпиады для учащихся 4-х классов «Юный эрудит» в 

городе Рязани 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Провести для учащихся МБОУ «Школа №14 с углубленным изучением английского 

языка» города Рязани I (школьный) этап олимпиад по геометрии и «Юный эрудит»  

  в 2020-2021 учебном году согласно графику МБУ «Центр  мониторинга и сопровождения 

образования»  

2. Заместителя директора Максимову Т.Н. назначить ответственной за внесение 

информации на сайт рязанских олимпиад www.ryazolymp.ru. в установленные  МБУ 

«Центр  мониторинга и сопровождения образования» сроки до 07:00 утра 16 февраля 

текущего года. Максимовой Т.Н. осуществить координацию деятельности по организации и 

проведению I (школьного) этапа олимпиад школьников в 2020-2021 учебном году в 

МБОУ «Школа №14 с углубленным изучением английского языка» города Рязани. 

3. Руководителям методических объединений сформировать оргкомитет школьного этапа 

олимпиад по предметам и обеспечить проверку работ в указанные сроки (приложение №1) 

4. Учителю математики Пакиной Т.И. обеспечить размещение протоколов проведения 

школьного этапа олимпиад на сайте МБОУ «Школа №14 с углубленным изучением 

английского языка» города Рязани с предоставлением ссылки на страницу или архив 

файлов до 16 февраля 2021года на адрес электронной почты zaminf@cmiso.ru 

5. Оргкомитету школьного этапа олимпиад предоставить 20 и 21 февраля 2020 года с 14.00 до 

16.30 в МБУ «Центр мониторинга и сопровождения образования»: приказы ОУ о составе 

оргкомитета школьного этапа и назначении сотрудника, ответственного за внесение 

информации на сайте рязанских олимпиад; олимпиадные работы всех участников 

школьного этапа для последующего хранения по описи (приложение № 2). 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор школы        В.В. Гуськов 
С приказом ознакомлены:                            Максимова Т.Н. 
        Пакина Т.И. 
                   Фаддеева Н.Е. 
        Черенкова Г.Е. 
        Тамоникова О.В. 
                   Исайкина Т.В. 
        Перфильева Е.А. 

http://www.edu.ru/db-mon/mo/Data/d_09/m695.html
http://www.edu.ru/db-mon/mo/Data/d_09/m695.html
http://www.ryazolymp.ru/
mailto:zaminf@cmiso.ru


 
 
 

 

Приложение №1 

Состав оргкомитета I (школьного) этапа  городской олимпиады школьников по 

геометрии и городской интеллектуальной олимпиады для учащихся 4-х классов 

«Юный эрудит» 

2020-2021 учебного года  

№ Предмет Ответственные за проведение и проверку работ 

1.  
Русский язык, математика, 
окружающий мир, 
литературное чтение 

Черенкова Г.Е., Тамоникова О.В., Исайкина Т.В., 
Перфильева Е.А. 
 

2.  Геометрия  
Фаддеева Н.Е., Самсевич С.В., Данилова М.Д., 

С.Ю.Терехина 
 

  



 

 

Приложение №2 

 

ОПИСЬ 

МАТЕРИАЛОВ ШКОЛЬНОГО ЭТАПА ОЛИМПИАДЫ 

2020-2021 учебный год 

Наименование ОУ  МБОУ «Школа №14 с углубленным изучением английского языка» 

 

№ Предмет Количество работ Копии приказов 

1. ГЕОМЕТРИЯ  1 

 

Материалы сдал __________________________(Максимова Т.Н.) 

«__» февраля 2021 г. 

Материалы принял __________________________(_______________________________) 

«__» февраля 2021 г. 

 

№ Предмет Количество работ Копии приказов 

1. ЮНЫЙ ЭРУДИТ  1 

 

Материалы сдал __________________________(Максимова Т.Н.) 

«__» февраля 2021 г. 

Материалы принял __________________________(_______________________________) 

«__» февраля 2021 г. 

 


